



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0930/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	18	28,6400	515,52
2	002252	FECHADURA EXTERNA INOX COMUM	15	50,7400	761,10
3	005527	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO INOX	10	45,0300	450,30
4	006000	LIXA MASSA 150	50	0,7600	38,00
5	006275	LIXA Nº 120	50	0,7600	38,00
6	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	12	422,1500	5.065,80
7	005505	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATORIO BICA BAIXA	8	45,0900	360,72
8	003945	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE	6	57,0000	342,00
9	005388	VALVULA PARA LAVATORIO - PVC	10	2,4800	24,80
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>7.596,24</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002350	ARGAMASSA TIPO AC2 15KG	15	17,0000	255,00
2	007185	BOCAL TIPO PLAFON REDONDO	20	5,0000	100,00
3	009048	CABO PP 2 X 2,5	50	6,5000	325,00
4	005895	CANAleta PVC C/ FITA ADESIVA 2M	20	7,0000	140,00
5	004193	CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA SEMI DERRAPANTE 45 X 45CM	20	55,0000	1.100,00
6	007039	DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID	20	112,0000	2.240,00
7	008676	GESSO EM PÓ 40KG	2	50,0000	100,00
8	004773	LAMPADA FLUOR TUBULAR 14W	40	20,0000	800,00
9	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	5	65,0000	325,00
10	005846	PARAFUSO BUCHA 06	50	0,2500	12,50
11	007233	PARAFUSO COM BUCHA 8MM - DRYWALL	50	0,5000	25,00
12	002594	REJUNTE 1KG BRANCO	10	5,0000	50,00
13	005982	SELADOR 18L	2	99,0000	198,00
14	008610	TINTA ACRILICA FOSCO INTERNA BRANCO NEVE 18 LITROS	5	98,0000	490,00
15	006412	TOMADA TRIPLA 20A	15	25,0000	375,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>6.535,50</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>14.131,74</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde